
Město Břeclav
smlouva č.j. NPÚ I 4501 1245912018

/Ifoj-ioWoSv/ ev.č.: 5041500031

Darovací smlouva

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,
zastoupená Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou,
ve věci jednající PhDr. Richard Svoboda, MBA kastelán Státního zámku Valtice
bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 500005 - 60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Kroměříži,
správa Státního zámku Valtice,
Zámek 1, 691 42 Valtice
na straně jedné jako dárce,

a

Město Břeclav
se sídlem nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav
zastoupené Ing. Pavlem Dominikem, starostou města
IČ: 00283061, DIČ: CZ00283061
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav
číslo účtu: 19-1832780227/0100
na straně d

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku darovací smlouvu v tomto znění:

I.
Preambule

1.1. Dárce postupuje touto darovací smlouvou obdarovanému věcný dar, a to vstupenky na
vystoupení a kulturní akce, které jsou pořádány nebo spolupořádány dárcem v
prostorách zámeckého divadla a tzv. zimní jízdárny nacházející se v areálu státního
zámku Valtice.

II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému věcný dar, a to
1.000 kusů vstupenek na vystoupení a kulturní akce, které jsou pořádány nebo
spolupořádány dárcem v prostorách zámeckého divadla a tzv. zimní jízdárny
nacházející se v areálu státního zámku Valtice v hodnotě odpovídá plnění ze smlouvy o
pořádání kulturních akci v roce 2018.

1



2.2. Dar bude předán dárcem obdarovanému do 14-ti dnů od podpisu smlouvy podle výběru
ze strany obdarovaného.

2.3. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použít k dohodnutému účelu.

III.
Závazky smluvních stran

3.1. Obdarovaný bude mít k dispozici zástupce dárce pro případné podněty.
3.2. Dárce prostřednictvím svého zástupce bude informován o užití darovaného daru.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vě. jejich příloh v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv
obdarovaný. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím
plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra
ve smyslu zákona o registru smluv.

4.2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

4.3. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva vyplývá z jejich pravé a svobodné vůle,
že je jim ve všech ustanoveních jasná a srozumitelná, a že nebyla ujednána v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek.

4.4. Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem důkladně
prostudovaly a s jejím obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy k ní níže připojenými.

4.5. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží dárce a jedno
obdarovaný.

1 3 -03- 2018
Ve Valticích dne............................ V Břeclavi dne 08.03.2018

Za dárce:

PhDr. Richard Svoboda, MBA
kastelán Státního zámku Valtice

Za

g. Pavel Dominik
starosta města

Doložka
Uzavření darovací smlouvy schválila Rada města Břeclav

V Břeclavi dne 08.03.2018

Ing. Pavel Dominik
starosta města

2


